



ATLANTA LIMITED

An ISO 9001:2015 Company

504, Samarpan, New Link Road, Chakala, Near Mirador Hotel,
Andheri (East), Mumbai- 400 099. INDIA

Phone : +91-22-28322715 (4 Lines)

E-Mail : mail@atlantainfra.com Website : www.atlantalimited.in

CIN : L64200MH1984PLC031852

February 13, 2023

To,
Corporate Service Department
The Bombay Stock Exchange limited
P. J. Towers, 1st Floor,
Dalal Street,
Mumbai 400 001
Scrip Code : 532759

To,
Corporate Service Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E)
Mumbai - 400 051.
Trading Symbol : ATLANTA

Dear Sirs,

Sub: Submission of Newspaper Publication of Financial Results for the quarter ended December 31, 2022.

Dear Sir/Madam,

This is to inform that the Company has published Financial Results in newspaper, pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. Please find enclosed copies of newspaper results published in Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) on 12th February, 2023. You are requested to take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Atlanta Limited

RIKIIN
RAJHOO
BBAROT

Digitally signed by
RIKIIN RAJHOO
BBAROT
Date: 2023.02.13
16:18:00 +05'30'

Mr. Rikiin Bbarot
Managing Director

Encl.: As above



ATLANTA LIMITED

Regd. Off.: 504, Samarpan, New Link Road, Chakia, Near Mirador Hotel, Andheri (East), Mumbai - 400 099.
 Website: www.atlantalimited.in; Phone: +91-22-28322715; Website: www.atlantalimited.in; CIN: L64200MH1984PLC031852

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & NINE MONTHS ENDED ON DECEMBER 31, 2022

(₹ In Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Standalone					Consolidated						
		Quarter ended 31/Dec/22 (Unaudited)	30/Sep/22 (Unaudited)	31/Dec/21 (Unaudited)	31/Dec/22 (Unaudited)	31/Dec/21 (Unaudited)	Quarter ended 30/Sep/22 (Unaudited)	31/Dec/21 (Unaudited)	31/Dec/22 (Unaudited)	31/Dec/21 (Unaudited)	Year ended 31/Mar/22 (Audited)		
1	Total Income from Operations (Net)	324.98	472.00	545.67	1,351.06	7,935.68	22,482.08	2,555.56	1,400.14	11,617.34	5,380.06	20,552.54	34,069.45
2	Net Profit/(Loss) for the period before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(660.33)	(120.07)	(168.44)	(948.29)	414.96	80.84	569.64	57.80	1,121.00	365.22	(881.98)	(27,017.54)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(660.33)	(120.07)	(168.44)	(948.29)	414.96	(20,141.64)	569.64	57.80	1,121.00	365.22	(881.98)	(39,066.68)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(660.33)	(120.07)	(250.80)	(948.29)	143.68	(19,791.63)	569.64	57.80	1,038.64	365.22	(1,153.26)	(40,247.36)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	(660.33)	(120.07)	(250.80)	(948.29)	143.68	(19,787.94)	569.64	57.80	1,038.64	365.22	(1,153.26)	(40,243.67)
6	Equity share capital	1,630.00	1,630.00	1,630.00	1,630.00	1,630.00	1,630.00	1,630.00	1,630.00	1,630.00	1,630.00	1,630.00	1,630.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Balance Sheet of the previous year ended March 31, 2022	-	-	-	-	-	25,432.15	-	-	-	-	-	(32,021.55)
8	Earnings Per Share in Rupees (before extraordinary items) (of ₹ 2/- each) Basic and Diluted:	(0.81)	(0.15)	(0.31)	(1.16)	0.18	(24.28)	0.70	0.07	1.27	0.45	(1.42)	(49.38)
9	Earnings Per Share in Rupees (after extraordinary items) (of ₹ 2/- each) Basic and Diluted :	(0.81)	(0.15)	(0.31)	(1.16)	0.18	(24.28)	0.70	0.07	1.27	0.45	(1.42)	(49.38)

Notes:

- The above is an extract of detailed format of the unaudited financial results for the quarter and nine months ended on December 31, 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format for the quarter ended unaudited financial results is available on the Stock Exchanges websites. (www.bseindia.com & www.nseindia.com) and also on the Company's website namely www.atlantalimited.in
- The unaudited financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at the meeting held on February 11, 2023.

FOR ATLANTA LIMITED

Place : Mumbai
Date : February 11, 2023

Riklin Bharot
Managing Director

३१ डिसेंबर, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिनेसाठी अलेखापरिश्चित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(रु. दशलक्षात)

अ. क्र.	तपशील	अतिस									एकादित		
		संपलेली तिमाही			संपलेले नऊ महिने			संपलेले वर्ष			संपलेले नऊ महिने		
		३१/डिसेंबर/२२	३०/सप्टेंबर/२२	३१/डिसेंबर/२१	३१/डिसेंबर/२१	३१/डिसेंबर/२१	३१/मार्च/२२	३१/डिसेंबर/२२	३०/सप्टेंबर/२२	३१/डिसेंबर/२१	३१/डिसेंबर/२१	३१/डिसेंबर/२१	३१/मार्च/२२
१	प्रवर्तितान् एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	३२४.९८	४७२.००	५४५.६७	१,३५१.०६	७,९३५.६८	२२,४८२.०८	२,५५५.५६	१,५००.१४	११,६१७.३४	५,३८०.०६	२०,५५२.५४	३१,०६९.४५
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अथवादात्मक आणि/किंवा अन्यसाधारण बाबींनंतर)	(६६०.३३)	(१२०.०७)	(१६८.४४)	(१४८.२९)	४१४.९६	८०.८४	५६९.६४	५७.८०	१,९२९.००	३६५.२२	(८८९.९८)	(३१,०६६.६८)
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अथवादात्मक आणि/किंवा अन्यसाधारण बाबींनंतर)	(६६०.३३)	(१२०.०७)	(१६८.४४)	(१४८.२९)	४१४.९६	८०.८४	५६९.६४	५७.८०	१,९२९.००	३६५.२२	(८८९.९८)	(३१,०६६.६८)
४	कालावधीसाठी कपोर निव्वळ नफा/(तोटा) (अथवादात्मक आणि/किंवा अन्यसाधारण बाबींनंतर)	(६६०.३३)	(१२०.०७)	(२५०.८०)	(१४८.२९)	१४३.६८	(११,७९९.६३)	५६९.६४	५७.८०	१,०३८.६४	३६५.२२	(१,१५३.२६)	(४०,२४३.६७)
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (कपोर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (कपोर) घट्टन)	(६६०.३३)	(१२०.०७)	(२५०.८०)	(१४८.२९)	१४३.६८	(११,७९९.६३)	५६९.६४	५७.८०	१,०३८.६४	३६५.२२	(१,१५३.२६)	(४०,२४३.६७)
६	समभगा भांडवल	१,६३०.००	१,६३०.००	१,६३०.००	१,६३०.००	१,६३०.००	१,६३०.००	१,६३०.००	१,६३०.००	१,६३०.००	१,६३०.००	१,६३०.००	१,६३०.००
७	३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या मागील वर्षाच्या तालबंदीत दाखवल्यानुसार (मुनसूचीकृत राखीव वाट्टण)	-	-	-	-	-	३५,४३२.१५	-	-	-	-	-	(३३,०२१.५५)
८	प्राति समभगा प्राप्ती रूपयत (अनन्यसाधारण बाबींनंतर) (प्रत्येकी रु. २/- चे) मुलभूत व सौम्यिकृत :	(०.८१)	(०.१५)	(०.३१)	(१.१६)	०.१८	(३४.३८)	०.७०	०.०७	१.२७	०.४५	(१.४२)	(४.३८)
९	प्राति समभगा प्राप्ती रूपयत (अनन्यसाधारण बाबींनंतर) (प्रत्येकी रु. २/- चे) मुलभूत आणि सौम्यिकृत :	(०.८१)	(०.१५)	(०.३१)	(१.१६)	०.१८	(३४.३८)	०.७०	०.०७	१.२७	०.४५	(१.४२)	(४.३८)

टीपा :

१. वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिग्येसन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्हायर्समेंट) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजच्या अंतर्गत सादर केलेल्या ३१ डिसेंबर, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिनेसाठी अलेखापरिश्चित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपसिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. ३१ डिसेंबर, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्धवर्षासाठी वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट (www.bseindia.com) व www.nseindia.com) आणि तसेच कंपनीची वेबसाईट www.atlantafinancial.in वर उपलब्ध आहे.

२. ११ फेब्रुवारी, २०२३ रोजी झालेल्या वैयक्तिक अलेखापरिश्चित वित्तीय निष्कर्षांना लेखापरीक्षण समितीने मुनसूचीकृत केले आणि संचालक मंडळाने मंजूर केले.

दिनांक : ११ फेब्रुवारी, २०२३

अॅटलांटा लिमिटेड साठी
फिकीन चौ बाराट
व्यवस्थापकीय संचालक